








 

UAB „SOSTINĖS BOKŠTAI“ 
 

       

UAB „Sostinės bokštai”  
Ozo g. 12A-1, 
LT-08200, Vilnius 
Įmonės kodas 304849153 

 
 
 
 

Tel. (8 5) 239 48 16  
Faks. (8 5) 239 48 18 
info@realco.lt 
 

 
 
 
 

Atsiskaitomoji sąskaita: 
LT08 4010 0510 0426 3402 
Luminor Bank AS veikiantis per 
Luminor Bank AS Lietuvos skyrių  
banko kodas 40100 

 
 
 
 

PVM mokėtojo kodas: 
LT100011732611 
Duomenys apie įmonę kaupiami 
VĮ „Registrų centras” Vilniaus filialas 

 

 2024 m. rugpjūčio 21 d. 

 Vilnius 

  

 

 

 

 

 

 

Bendrovės atsakingų asmenų patvirtinimas 
 

 

 

 

 

  Šiuo raštu patvirtiname, kad už UAB „Sostinės bokštai“, įmonės kodas 304849153 (toliau - Bendrovė), 

finansinių ataskaitų teisingumą ir išsamumą atsako Bendrovės generalinis direktorius - Julius Dovidonis. 

 

Aš patvirtinu, kad Bendrovės finansinės ataskaitos už 2024 metų pirmus šešis mėnesius yra sudarytos pagal 

tarptautinius finansinės atskaitomybės standartus, priimtus taikyti Europos sąjungoje ir teisingai parodo 

Bendrovės finansinius veiklos rezultatus, turtą, įsipareigojimus ir piniginius srautus.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UAB „Sostinės bokštai“ 

Generalinis direktorius Julius Dovidonis 


